公告编号：2018-048

1

证券代码：871272    证券简称：理想传媒    主办券商：恒泰证券

北京理想传媒股份有限公司

关于注销全资子公司的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

个别及连带法律责任。

一、 基本情况

北京理想传媒股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018年 12

月 17 日召开第二届董事会第五次会议，审议通过《关于注销全资子

公司霍尔果斯理想影业有限公司的议案》，上述议案尚需提交股东大

会审议。

二、 子公司基本情况

统一社会信用代码：91654004MA77GEG89C

名称：霍尔果斯理想影业有限公司

类型：有限责任公司（自然人投资或控股的法人独资）

住所：新疆伊犁州霍尔果斯市天津路 8 号苏新公社公寓 2 幢二

层 208室

法定代表人：李响

注册资本：伍佰万元人民币

成立日期：2017年 06月 06日

营业期限：2017年 06月 06日至 长期

经营范围：经营演出及经纪业务；组织文化艺术交流活动；舞

  公告编号：2018-048

2

台灯光音响设计；设计、制作、代理、发布广告；影业技术推

广服务；承办展览展示活动，文艺创作；美术设计；电脑图文

设计、制作；企业策划。（依法须经批准的项目，经相关部门批

准后方可开展经营活动。）

三、注销目的、存在风险和对公司的影响

为了降低管理成本、提高运营效率、充分整合资源,公司决定注

销全资子公司霍尔果斯理想影业有限公司。该子公司尚未开展实际经

营，注销后不会给公司经营带来不利影响。

四、备查文件目录

《北京理想传媒股份有限公司第二届董事会第五次会议》

                           北京理想传媒股份有限公司

董事会

2018年 12月 19日